
UCHWAŁA NR XXXIV/264/2026

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Miejskiej na 2026 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1153 ze 

zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Daleszyce stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/10/2014 

Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 2014 roku (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego poz. 969 ze 

zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się Plan Pracy Rady Miejskiej w Daleszycach na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1360BC39-1316-4DBA-8C52-87ED0C52852A. Podpisany Strona 1



 

Zał�cznik do Uchwały Nr XXXIV/264/2026 

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 stycznia 2026 r.  

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH  

na rok 2026 

 

Stycze�: 

 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2026 rok. 

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rady Miejskiej na 2026 rok. 

4. Podj�cie uchwał. 

5. Sprawy ró�ne.  

 

Luty: 

 
1. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Daleszycach o stanie bezpiecze�stwa publicznego       

    na terenie Miasta i Gminy Daleszyce. 

2. Informacja Wojskowego Centrum Rekrutacji w Kielcach dotycz�ca form słu�by wojskowej. 

3. Informacja Dyrektora Powiatowego Urz�du Pracy o sytuacji w zakresie bezrobocia na terenie Miasta   

    i Gminy Daleszyce oraz o formach współpracy: Miasto i Gmina – PUP. 

4. Podj�cie uchwał. 

5. Sprawy ró�ne.  

 

Marzec: 

 
1. Informacja z funkcjonowania w 2025 roku jednostek organizacyjnych: MGBP, MGOK, MG�, CUW 

oraz CUS – z informacj� o realizacji Programu Profilaktyki Rozwi�zywania Problemów 

Alkoholowych. 

2. Sprawozdanie z działalno�ci Komisji Rewizyjnej za 2025 rok. 

3. Podj�cie uchwał. 

4. Sprawy ró�ne.  

 

Kwiecie�: 

 
1. Informacja Komendanta Miejskiego PSP w Kielcach, Komendanta Gminnego OSP w Daleszycach 

o stanie bezpiecze�stwa przeciwpo�arowego i aktywno�ci jednostek OSP Miasta i Gminy Daleszyce. 

2. Podj�cie uchwał.  

3. Sprawy ró�ne.  

 

Maj: 

1. Informacja z działalno�ci spółki ZUK. 

2. Zapoznanie si� z „Raportem o stanie Gminy Daleszyce za 2025 rok”. 

3. Podj�cie uchwał.  

4. Sprawy ró�ne.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1360BC39-1316-4DBA-8C52-87ED0C52852A. Podpisany Strona 1



 

Czerwiec: 

1.  Debata nad „Raportem o stanie Gminy Daleszyce za 2025 rok”, udzielenie Burmistrzowi Miasta  

i Gminy Daleszyce wotum zaufania oraz udzielenie absolutorium z tytułu wykonania bud�etu za 2025 

rok. 

2. Podj�cie uchwał. 

3. Sprawy ró�ne.  

 

Lipiec: 

W miesi�cu lipcu sesja nie jest planowana. 

 

Sierpie�: 

 

1. Informacja dyrektorów szkół o przygotowaniach do nowego roku szkolnego 2026/2027. 

2. Informacja Stowarzysze� prowadz�cych szkoły o współpracy z gmin�. 

3. Podj�cie uchwał. 

4. Sprawy ró�ne. 

 

Wrzesie�: 

 

1. Informacja Stra�y Miejskiej o podj�tych czynno�ciach oraz przeprowadzonych kontrolach w okresie 

letnim.  

2. Podj�cie uchwał.  

3. Sprawy ró�ne.  

 

 

Pa�dziernik: 

 

 1.  Informacja z przeprowadzonej analizy o�wiadcze� maj�tkowych. 

2. Podj�cie uchwał. 

3. Sprawy ró�ne.  

 

Listopad: 

 

1. Informacja o przygotowaniach do zimowego utrzymania dróg.  

2. Podj�cie uchwał. 

3. Sprawy ró�ne.  

 

Grudzie�: 

      

 1. Uchwalenie bud�etu na 2027 rok.  

 2. Podj�cie uchwał. 

 3. Sprawy ró�ne. 

 

Szczegółowe terminy oraz ilo�� posiedze� Rady Miejskiej zostan� ustalone przez Przewodnicz�cego 

Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce. Plan Pracy Rady Miejskiej w Daleszycach jest 

planem otwartym z mo�liwo�ci� bie��cego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów w zale�no�ci od 

potrzeb. Propozycje tematów informacji jak i projekty szczegółowych uchwał mog� by� zgłaszane 

zgodnie z uprawnieniami uchwałodawczymi tj. Burmistrza, Komisji Rady Miejskiej czy grupy radnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1360BC39-1316-4DBA-8C52-87ED0C52852A. Podpisany Strona 2


